(様式2)

　　　　年　　月　　日

神戸大学附属中等教育学校

教育後援会長　殿

報告者

(所    属) 　　回生　　年　　組　　番

(生 徒 名)

(保護者等)

(指導教員)

神戸大学教育後援会生徒研究成果公開支援報告書

公開支援を受けた大会での発表について、下記のとおり報告します。

記

発表(公開)期間 　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

発表大会等
(主催者､会場､住所等記入)

発表題目

※大会プログラムなどの報告者名が記載されているページのコピーを添付すること

-------------------------------------------------------------------------

写真貼付欄

※参加大会名がわかる標識と報告者が写った写真1枚を貼付してください。

後援会長 校長 副 校 長 研 究 部 指導教員